

## اعلامیه مطبوعاتی

تغییر و تبدیل وزیران و والیان حکومت برای دورکردن توجه مردم از اساس و حقیقت مشکل است!



(ترجمه)

روز دوشنبه ۱۴ می ۲۰۱۸م، رئیس‌جمهور عمرالبشیر احکامی را مبنی بر وضع محدودیت‌های اصلاحی بر مقام‌های وزارت‌ها به شمول انتصاب هفت وزیر فدرال، پنج وزیر ایالتی و هشت والی ایالتی در سودان صادر کرد، پس از آن تحت فرمان دیگری به تاریخ ۱۵ می ۲۰۱۸م، یک وزیر و دو والی تعیین گردید.

اصلاحات تکراری وزراء، والیان و سران دستگاه نظامی از سوی حکومت، فقط تلاش مذبوحانه‌ای برای توجیه ناکامی‌اش در پیش‌برد امور مردم و فرار از واقعیت بحرانی است که کشور را ویران می‌کند. قسمی که بیشتری افرادی که تحت اصلاحات حاضر گرد آمده‌اند، در گذشته در مقام مشابه‌ای یا در یک مقام ریاستی دیگری قرار داشتند و به‌خاطر بحران قبلی از آن وظایف عزل گردیدند. این پوشیده نیست که دلیل این اغتشاش، ضعف جهت‌گیری حکومت و کمبود راهنما و رهبری که آن را به سمت خوبی رهبری کند و آن را از بحران برهاند، می‌باشد.

به کار گماری توسط دولت سرمایه‌داری، اجابت اوامر امریکا در دولت‌داری و سیاست و جواب‌دهی به دستورالعمل صندوق پولی بین‌المللی در اقتصاد، دلایل واقعی خراب‌شدن وضعیت سودان هستند. این روشن است که بعد از، از بین رفتن چیزی که تحریم امریکایی گفته می‌شد و بعد از تصویب بودجه‌ی ذلت بار سال ۲۰۱۸م، که باعث وضعیت خراب در سودان شد، و باوجود تلاش زیاد نظام برای پوشاندن حقایق و تحویل دروغ به مردم، آن‌ها قبلاً گفتند که دلیل بحران جنگ در جنوب است؛ جنوب جدا شد. بعد آن‌ها ادعاه کردند که دلیل بحران تحریم امریکا است و تحریم امریکا نیز رفع شد. حالا آن‌ها دلایل دیگری برای ناکامی و

ناتوانی‌شان پیدا کرده‌اند. هرچند، این دلایل، به این وصله‌ها و راهکارها کاری نکرده و نخواهند کرد؛ به‌خاطری که مشکل در اساس نظام سرمایه‌داری است، که از دوره‌ی استعمار تا حال حاضر در کشور تطبیق می‌گردد. مهم نیست که حکومت چگونه تلاش به دروغ‌گویی، تغییر حقایق و سوء رهبری مردم دارد و به‌خاطر نداشتن راه‌حل، وضعیت‌اش بهتر نخواهد شد. پیامبر ﷺ فرموده‌اند:

«إِنَّمَا أَخَافُ عَلَىٰ أُمَّتِي الْأُتْمَةَ الْمُضْلِيْنَ»

(رواه احمد)

**ترجمه:** من از رهبران منحرف بر امت‌ام ترس دارم.

**ای مردم عزت‌مند ما در سودان:** حزب‌التحریر-ولایه سودان، همیشه ریشه‌ی امراض را برای‌تان نشان‌داده و چاره و درمان را برای‌تان آماده کرده است. مشکل این نیست که وزراء و والیان تبدیل شوند، و نه هم تغییر نام حکومت‌ها و حکام. چندبار حکومت پوست خود را تغییر داده و چهره‌ی دیگری خلاف چهره‌ی واقعی‌اش را نشان داده؟! مانند ماری که پوست‌اش را تغییر می‌دهد و هنوز یک مار باقی می‌ماند. به‌خاطری که تغییر فقط در شکلیات و افراد بوده و تغییر در اساسات نظام، که در سه دهه در برخورد با مشکلات کشور و محافظت از اتحادش ناکام مانده، صورت نگرفته است. آوردن کشور به مرز فروپاشی و وابسته کردن ثروت کشور به استعمار کفر، از طریق قرضه‌های سودی در پروژه‌های ناکامی که پروژه‌های توسعه‌ای خوانده می‌شوند، قرض زیادی را بالای کشور تحمیل کرده است. به این ترتیب، ثروت کشور تحت نام بازپرداخت منافع وقیح قرضه‌های سودی به یغما رفت و باعث ناتوانی کشور و مردم شد. این آیت مصداق حال کسانی است که براساس وحی الله سبحانه و تعالی حکم نمی‌کنند:

﴿وَمَنْ لَّمْ يَحْكَمْ بِمَا أَنزَلَ اللَّهُ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الظَّالِمُونَ﴾

[مائده: ۴۵]

**ترجمه:** و هرکه به آنچه الله (سبحانه و تعالی) نازل کرده است، حکم نکند، از ستمکاران است.

راه‌حل تأسیس نظام الله متعال توسط دولت خلافت راشده‌ی ثانی برمنهج نبوت است که امور مردم را با جهان‌بینی اسلام تنظیم می‌کند، قانون خالق‌شان را بالای‌شان تطبیق نموده و ثروت کشور را برای منافع خادمین کشور استفاده می‌کند؛ پس این، فقر‌شان را از بین خواهد برد و شأن و شوکت‌شان را احیاء خواهد کرد.

﴿وَيَوْمَئِذٍ يُفْرِحُ الْمُؤْمِنُونَ بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾

[روم: ۵۴]

**ترجمه:** و در آن روز مؤمنان شادمان می‌شوند، به یاری الله (سبحانه و تعالی)، الله (سبحانه و تعالی) هرکس را که بخواهد، یاری می‌کند، زیرا پیروزمند و مهربان است.

ابراهیم عثمان (ابوخلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

شماره صدور: ۱۴۳۹/۴۲

۳ رمضان ۱۴۳۹هـ.ق

۱۶ می ۲۰۱۸م

مترجم: تمیم افشار